

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

119/2016

Data do Processo:

14/06/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	36,000	PAC	CAFÉ PACOTE COM 500G (1316529)	_____	6,9900	251,6400
2	4,000	LAT	LEITE EM PÓ LATA COM 400g (12609)	_____	13,9900	55,9600
3	15,000	PCT	AÇÚCAR 5 KG (3068)	_____	14,9900	224,8500
4	5,000	CX	FILTRO PARA CAFÉ 103 COM 40 UNIDADES (4341)	_____	3,7500	18,7500
5	5,000	CX	CHÁ COM 25 SAQUINHOS DIV. SABORES_ (13333)	_____	3,9500	19,7500
6	10,000	UN	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (7545)	_____	1,9500	19,5000
7	2,000	UN	LIMPA VIDROS 500ML_ (13318)	_____	4,9900	9,9800
8	5,000	UN	SABAO EM PO 1 KG_ (13312)	_____	5,9900	29,9500
9	10,000	UN	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA CX COM 3 UNIDADES (13183)	_____	7,9500	79,5000
10	5,000	UN	ALCOOL 92°, EMBALAGEM DE 1 LITRO_ (13329)	_____	7,4900	37,4500
11	2,000	UN	VASSOURA DE NYLON (150)	_____	6,9900	13,9800
12	2,000	UN	RODO GRANDE (7418)	_____	16,5000	33,0000
13	5,000	UND	PANO PARA CHÃO BOLSA BRANCA GRANDE (14858)	_____	5,9900	29,9500
14	5,000	PCT	FLANELA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA PCT COM 03 UNIDADES (14859)	_____	4,9900	24,9500
15	2,000	UN	PANO DE PRATO (6590)	_____	2,9500	5,9000
16	5,000	PAC	PAPEL TOALHA BRANCO PACOTE COM 1000 FOLHAS (13934)	_____	16,7500	83,7500
17	20,000	FD	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30 METROS, FARDO COM 16 ROLOS (1316530)	_____	48,0000	960,0000
18	7,000	UN	BOTIJÃO DE GÁS PARA COZINHA (CARGA) (1316531)	_____	68,0000	476,0000
19	2,000	UND	PÁ PARA COLETA DE LIXO PLASTICO C/CABO (14861)	_____	6,5000	13,0000
20	2,000	PAC	LÃ DE AÇO. (1316532)	_____	1,9900	3,9800
21	2,000	UND	BALDE DE PLASTICO 15 LITROS (14923)	_____	12,0000	24,0000
22	5,000	UND	MULTIUSO GALAO 05 LITROS (14862)	_____	12,9900	64,9500
23	8,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 5 LITROS (1316533)	_____	11,9900	95,9200
24	8,000	GL	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 05 LITROS (12615)	_____	10,9900	87,9200
25	8,000	UND	DETERGENTE GALAO COM 05 LITROS (14863)	_____	12,9900	103,9200
26	10,000	CX	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO PARA AGUA 180ML CAIXA COM 2500 (1316534)	_____	99,7500	997,5000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

3.766,0500